
UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU 

BTC TUẦN VĂN HÓA - LỄ HỘI  

VÀ DU LỊCH  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:        /QĐ-BTC Thành phố Lai Châu, ngày    tháng 3 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Giám khảo, Tổ trọng tài, Tổ giúp việc  

Ban Tổ chức tại Lễ hội Tú Tỉ năm 2024 

 
 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TUẦN VĂN HÓA - LỄ HỘI  

VÀ DU LỊCH  XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND, ngày 22/01/2024 của UBND thành 

phố Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần Văn hóa - Lễ hội và Du lịch 

xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 369/KH-BTC, ngày 05/02/2024 của UBND thành phố 

Lai Châu về tổ chức Tuần Văn hóa - Lễ hội và Du lịch Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

thành phố Lai Châu tại Tờ trình số 63/TTr-VHTT&TT ngày 04/3/2024,    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ trọng tài, Tổ giúp việc Ban Tổ 

chức tại Lễ hội Tú Tỉ năm 2024. Cụ thể như sau: 

1. Ban Giám khảo. 

2. Tổ trọng tài. 

3. Tổ thư ký. 

4. Tổ Nội dung, Khánh tiết, Tuyên truyền.  

5. Tổ Phục vụ, Lễ tân 

6. Tổ Y tế 

7. Tổ Môi trường. 

8. Tổ An ninh, Trật tự. 

(Có danh sách và phân công nhiệm vụ kèm theo) 

Điều 2. Các Tổ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, chuẩn bị các 

điều kiện cần thiết giúp Ban Tổ chức thực hiện thành công các hoạt động tại Lễ 

hội Tú Tỉ năm 2024. 



2 

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban, Phó Trưởng ban, Tổ Trưởng 

phân công; Ban Giám khảo và các Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-

UBND thành phố; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa thể thao và Truyền thông thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Chủ tịch UBND thành phố; 

- Các Thành viên trong  BTC thành phố; 

- Lưu: VT, BTC. 

TRƯỞNG BAN 

 
 
 

 

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

Trần Đình Tiến 

 


		2024-03-05T09:36:34+0700


		2024-03-05T10:24:03+0700


		2024-03-05T10:24:03+0700


		2024-03-05T10:24:03+0700




